Gemeinde Hohenkirchen

Beschlussvorlage BV/05/22/110-1 öffentlich

Beschlussauszug

aus der Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Hohenkirchen vom 15.03.2022

Top 5.6 Umsetzung gemeindeübergreifendes Radwegekonzept Teilabschnitt 6.5 Erstausbau Hoikendorf (Amtsgrenze) - Manderow

Der Sachverhalt wird erläutert.

Beschluss:

<u>Der Bauausschuss der Gemeinde Hohenkirchen empfiehlt folgende Beschlussfassung:</u>

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Hohenkirchen beschließt:

- die Ausschreibung der Planungsleistungen LPH 1-9 inkl.
 Baugrunduntersuchung, Vermessung, Landschaftspflegrischer Begleitplan und UVP-Vorprüfung für den Ausbau des Radweges Hoikendorf (Amtsgrenze)
 - Manderow.
- **2.** die Ermächtigung des Bürgermeisters mit der stufenweisen Beauftragung des wirtschaftlichsten Angebots.
- **3.** die Einstellung von Mitteln für Planungsleistungen für den Ausbau des Radweges Hoikendorf (Amtsgrenze) Manderow im Nachtragshaushalt 2022.

Abstimmungsergebnis:

Anzahl der Mitglieder:	7
davon anwesend:	6
Zustimmung:	6
Ablehnung:	0
Enthaltung:	0
Befangenheit:	0